

# INDIAN SUCROSE LIMITED

CIN: L15424PB1990PLC010903
Email Id: info.isl@yaducorporation.com | Website: www.muksug.com



Date: 04.12.2020

The Manager
Department of Corporate Relationship
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400001

Scrip Code: 500319

SUB: Newspaper Cuttings of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended as on 30th September, 2020

Dear Sir.

Please find enclosed copy of newspaper cutting of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half year ended as on  $30^{th}$  September, 2020 published in:

A. Financial Express dated 04.12.2020 (English Daily)

B. Jansatta dated 04.12.2020 (Hindi Daily)

Please take on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Indian Sucrose Cimited

Anamika Raju Company Secretary

Encl: as above

Ph.: +91-9115110505, Ph.: +91-9115110663

### INDIAN SUCROSE LIMITED

CIN: L15424PB1990PLC010903

Registered Office: G.T. Road, Mukerian,

Distt. Hoshiarpur, Punjab-144211 Phone: +91-9115110651/52

Website: www.muksug.com,

Email: isl.investor@yaducorporation.com

### NOTICE CALLING BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 29(1) (a) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & disclosure Requirements) Regulations 2015, ("LODR Regulations") Notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company, will be held on Monday, the 14" Day of December 2020 at 02:00 P.M. at registered office G.T. Road, Mukerian, Distr. Hoshiarpur, Punjab-144211 inter-alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30" day of September, 2020 and to transact all other business with the permission of the chair.

Further, in terms of the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) (Amendment) Regulations, 2018 and Company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the "Trading Window" for trading in the shares of the Company as already intimated was remain closed for all Designated Persons (as defined in the Code) from 01" October, 2020 till 48 hours after the date of declaration of the Un-Audited financial results for the quarter and half year ended 30" September, 2020.

By Order of the Board of Director For Indian Sucrose Limited

Sd-

Place: Punjab Date: 03.12.2020 Anamika Raju (Company Secretary)

# FINANCIAL EXPRES





## इंडियन सुक्रोज लिमिटेड

#### CIN: L15424PB1990PLC010903

पंजीकृत कार्यालय जी.टी.रोड मुकेरिअन जिला हाशियास्पर, पंजाब-144211

फोन.: +91-9115110651/52

Website: www.muksug.com, Email:

islin vestor@yaducorporation.com बोई की बैठक आमंत्रण सचना

भारतीय प्रतिभृति और बिनिमय बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("एलओडीआर विनियमन") के विनियमन २५ (1) (ए) के अनुपालन में एतदहारा सचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंहल की एक बैटक सोमवार 14 सितम्बर, 2020 को 2.00 बजे अप, में पंजीकत कार्यालय जी.दी.रीड, मुकेरिक्षन, जिला होशियारपुर, पंजाब-144211 में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के अलावे 30 दिसम्बर, 2020 की समाप तिमाही तथा छमाही के अनेकेक्षित विज्ञीय परिणामी पर विचार एवं अनुमोदन तथा अध्यक्ष की अनुमति से अन्य सभी व्यवसायों को निष्पादित किये जाएंगे। पुनः भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (इन्सायहर टेडिंग निर्मेश) (संशोधन) विनियमन, 2018 तथा इन्सायहर देखिंग निषेध के लिये कम्पनी की आचार साहिता के अनुसार कष्पनी की प्रतिभृतियों में कारोबार के लिये ट्रैडिंग विण्डो कैंसा कि पहले सुचित की गई है, सभी विनिर्दिष्ट व्यक्तियों (संहित में यथा परिभाषित) के लिये 1 अकटूबर, 2020 से 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के अनंकेश्वित वित्तीय परिणामीं की घोषणा की तिथि के बाद 48 घंटे तक बंद रहेंगे।

> निदेशक मंडल के आदेश से इंडियन सकोज लिबिटेड के लिये

हस्ता./-

स्थानः पंजाब तिथि: 03,12,2020

अनामिका राजु (कम्पनी सचिव)

dal 383 विवरण SER MIN अवस्ति के (estile) (est ं चा अहिंद कर पूर्व व शामा / तेवारी / Tot autity कर पश्चार सम्बद्ध / देशार्च / या अति अवशे के in place) किए पाला आच् (कर stauch at आर्थकार है क्षे क्षेत्रकार good wà आरक्ति ग प्रति शेयर 0.10/-(बाल् एव १ मुख

CURRENT Sowe for

लेखां क नदों में

THEFT

ਰਧਵੀਬਰ

लियमा ,

स्थान : विनाक

जनस्ता Fri, 04 Decemby

